
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/369/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 1005 i 1079) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan przychodów  o kwotę: 98.133,46 zł 
   

§ 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę: 6.283,46 zł 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych   

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi   

w odrębnych ustawach, w tym:   

1. Środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na realizację programu o kwotę: 6.283,46 zł 

LIFE zadanie o nazwie „Wdrożenie systemu zarządzania jakością    

powietrza w samorządach Województwa Opolskiego”   

   

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 91.850,00 zł. 

   

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 509.589,00 zł 
   

w dz. 758 - Różne rozliczenia o kwotę: 354.589,00 zł 

rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t o kwotę: 354.589,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 354.589,00 zł 

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 354.589,00 zł 

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 155.000,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 15.000,00 zł 

Dochody bieżące  o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci o kwotę: 15.000,00 zł 

pieniężnej   

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 140.000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę: 140.000,00 zł 

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach o kwotę: 140.000,00 zł. 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego   

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1915



 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 616.072,46 zł  
   

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 55.350,00 zł 

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 55.350,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 55.350,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 55.350,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 55.350,00 zł 

1) Przebudowa drogi gminnej nr 106069 O, ul. Myśliwca  o kwotę: 55.350,00 zł 

w Zdzieszowicach - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej    

   

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 4.000,00 zł 

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 4.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 4.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 4.000,00 zł 

1) Przebudowa budynku (remizy strażackiej) w Rozwadzy - wykonanie  o kwotę: 4.000,00 zł 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej   

   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 517.939,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 369.989,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 369.989,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 369.989,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 354.589,00 zł 

§ 4790 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 354.589,00 zł 

   

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę: 15.400,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 15.000,00 zł 

PSP nr 3 - środki z darowizny od Arcolor Mittal S.A. na doposażenie o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe o kwotę: 400,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 144.250,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 144.250,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 144.250,00 zł 

1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 144.250,00 zł 

§ 4220 - zakup środków żywności o kwotę: 140.000,00 zł 

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę: 4.250,00 zł 

   

rozdz. 80107 - świetlice szkolne o kwotę: 1.000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 1.000,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.000,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę: 1.000,00 zł 

   

rozdz. 80149 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej o kwotę: 500,00 zł 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach   

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania   

przedszkolnego   

Wydatki bieżące o kwotę: 500,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 500,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 500,00 zł 

§ 4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę: 500,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1915



 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

rozdz. 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej o kwotę: 2.200,00 zł 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

  

   

Wydatki bieżące o kwotę: 2.200,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.200,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 2.200,00 zł 

§ 4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  o kwotę: 2.200,00 zł 

   

w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 10.500,00 zł 

rozdz. 85516 - system opieki nad dziećmi do lat 3 o kwotę: 10.500,00 zł 

Wydatki majątkowe   

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 10.500,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 10.500,00 zł 

1) wykonanie klimatyzacji o kwotę: 10.500,00 zł 

   

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 28.283,46 zł 

rozdz. 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę:  6.283,46 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 6.283,46 zł 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  o kwotę: 6.283,46 zł 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek    

samorządu terytorialnego   

- realizacja programu LIFE, zadanie pn. „Wdrożenie systemu zarządzania   

jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego”   

§ 4017 - wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4117 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę:  860,00 zł 

§ 4417 - podróże służbowe krajowe o kwotę: 423,46 zł 

   

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  o kwotę: 22.000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę: 22.000,00 zł 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 22.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 22.000,00 zł 

1) Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Filarskiego 29  o kwotę: 22.000,00 zł. 

w Zdzieszowicach (dwa punkty świetlne)   

   

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 8.350,00 zł 
   

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 8.350,00 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 3.600,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 3.600,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3.600,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 3.200,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę: 1.200,00 zł 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 400,00 zł 

§ 4240 - zakup środków dydaktycznych i książek  o kwotę: 400,00 zł 

   

rozdz. 80104 - przedszkola o kwotę: 4.750,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 4.750,00 zł 

1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4.750,00 zł 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę: 4.750,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę: 4.250,00 zł 

§ 4710 - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę: 500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1915



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1915


		2022-07-04T09:02:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




